
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585208   

amministrazione@dima.uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO   il bando prot. n. 0001108 del 01/08/2016 [UOR: IMP000021 – 

classific. VI/3]; 
 
CONSIDERATO  che il citato bando è stato pubblicato in modo incompleto; 
 
CONSIDERATO   che sono pervenute n. 9 domande che si è provveduto a non aprire 

e, pertanto, non saranno oggetto di valutazione; 
 

DISPONE 
 

- il ritiro del bando prot. n. 0001108 del 01/08/2016 [UOR: IMP000021 – classific. 

VI/3]; 

 
- la sua nuova pubblicazione in data odierna; 

 
- l’aggiornamento della data di scadenza che è stata fissata al 19 settembre 2016 

 
Disposizione n. 1198 del 8.09.2016 

f.to 
il Direttore del Dipartimento 

Giorgio Graziani 
 
Roma, 8 settembre 2016 

 


